

Erbjudande ("Erbjudandet") från Verdane Capital VII Intressenter AB ("Verdane Intressenter") till konvertibelinnehavarna i Capilon AB ("Capilon")

Anmälningstid:	29 februari 2012 – 21 mars 2012
Vederlag:	29 kronor kontant per konvertibel tillsammans med upplupen ränta på konvertibeln fram till och med dagen då Verdane Intressenter offentliggör att man fullföljer Erbjudandet
Likviddag:	Redovisning av likvid beräknas inledas omkring den 30 mars 2012

Härmed befullmäktigas Aktieinvest FK AB att för min/vår räkning överlåta nedanstående konvertibler i Capilon mot kontant ersättning om 29 kronor per konvertibel tillsammans med upplupen ränta på konvertibeln fram till och med dagen då Verdane Intressenter offentliggör att man fullföljer Erbjudandet, enligt villkoren i erbjudandehandlingen ("Erbjudandehandlingen") offentliggjord av styrelsen i Verdane Intressenter den 27 februari 2012.

Nominellt antal konvertibla skuldebrev i Capilon

Villkor: För varje konvertibel i Capilon erbjuds 29 kronor kontant per konvertibel tillsammans med upplupen ränta på konvertibeln fram till och med dagen då Verdane Intressenter offentliggör att man fullföljer Erbjudandet. Courtaget utgår ej. Fullständiga villkor återfinns i Erbjudandehandlingen.

Mitt/vårt innehav av konvertibler i Capilon finns i dagsläget registrerat på följande VP-konto :

VP-Konto:

0 0 0

OBS! Om innehavet finns på en depå hos en förvaltare skall anmälan ske enligt instruktion från förvaltaren.

Likvidbeloppet betalas till det avkastningskonto som är anslutet till konvertibelinnehavarens VP-konto.

A. Namn- och adressuppgifter:

Vänligen texta tydligt!

För- och efternamn/ Firmanamn:	Person-/ Organisationsnummer:
Postadress:	E-postadress:
Postnummer: Ort:	Land:
Ort och datum:	Telefonnummer:
Undertecknas av ägare (i förekommande fall behörig firmatecknare eller förmyndare) samt eventuell panthavare	

Genom undertecknandet av denna anmälningssedel/fullmakt bekräftas att jag/vi tagit del av och accepterar informationen nedan inklusive att jag/vi inte omfattas av de begränsningar som anges på följande sida:

- Anmälningssedeln skall vara Aktieinvest tillhanda senast klockan 17:00 den 21 mars 2012.
- Om konvertiblerna i Capilon är pantsatta skall anmälningssedeln undertecknas av både konvertibelinnehavaren och panthavaren.
- Aktieinvest har rätt att minska antalet överlåtna Capilon-konvertibler i anmälan om angivet antal konvertibler överstiger det antal som finns registrerat på VP-kontot.
- Genom att acceptera Erbjudandet och underteckna denna anmälningssedel försäkras att jag/vi har läst och förstått innehållet i Erbjudandehandlingen
- Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende
- För fullständiga villkor hänvisas till Erbjudandehandlingen tillgänglig via www.aktieinvest.se och www.verdanecapital.com

B. Skicka in din anmälan

per post till:

Aktieinvest FK AB

Emittentservice

113 89 Stockholm

eller per fax till:

+46 (0)8 5065 1701

eller scannad per e-post till:

emittentservice@aktieinvest.se

Viktig information

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i Erbjudandehandlingen, riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registreras eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Erbjudandehandlingen, denna anmälningsedel och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas till eller i något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regleringar i det landet. Verdane Intressenter kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet genom att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan avseende.

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och Internet) i eller till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Hong Kong eller USA, och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från dessa länder. Följaktligen kommer inte Erbjudandehandlingen, denna anmälningsedel eller annan dokumentation avseende Erbjudandet sändas eller på annat sätt tillhandahållas i eller till ovan nämnda länder och får inte heller distribueras på liknande sätt. Verdane Intressenter kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till ovan nämnda länder. Erbjudandehandlingen skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare eller konvertibelinnehavare med registrerade adresser i ovan nämnda länder och banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i dessa länder, får inte vidarebefordra Erbjudandehandlingen, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer.

Oaktat det föregående förbehåller sig Verdane Intressenter rätten att tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i Sverige om Verdane Intressenter efter fritt eget val bedömer att transaktionen ifråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. Erbjudandets lämnande till personer som inte har hemvist i Sverige kan påverkas av lagar och regler i ifrågavarande jurisdiktion. Personer som inte har hemvist i Sverige skall informera sig om, samt efterleva eventuella restriktioner som tillämpas i deras jurisdiktioner.